AUTOLAVEUSE BR 40/10C

Caractéristiques
capacité de la batterie (ah)

hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur d'aspiration (mm)
largeur de travail brosses (mm)
longueur (mm)

modele

poids (kg)

pression des brosses (g/cm?)
puissance absorbée (w)
rendement surfacique maxi (m#h)
réservoir eau propre/sale (I)
tension - phases (v )

type de brosse

vitesse de rotation des brosses (tr/min)

Référence
200 AUTOLAVEUSE BR 40/10C

Consulter la fiche produit

KARCHER PRO

Idéale pour le nettoyage des petites surfaces et des zones encombrées

fonctionnement en marche avant et arriére
équipement : 2 suceurs droits.

26/12/2025

380

520
400,00
400

470

br 40/10 ¢
30
100-200
2300
400,00
10/10
220-240
rouleau

1100

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/autolaveuse-br-40-10c-p139713
http://www.tcpdf.org

