

# AUTOLAVEUSE BR 40/10C

KARCHER PRO

Idéale pour le nettoyage des petites surfaces et des zones encombrées  
fonctionnement en marche avant et arrière  
équipement : 2 suceurs droits.

## Caractéristiques

capacité de la batterie (ah)	-
hauteur (mm)	380
largeur (mm)	520
largeur d'aspiration (mm)	400,00
largeur de travail brosses (mm)	400
longueur (mm)	470
modèle	br 40/10 c
poids (kg)	30
pression des brosses (g/cm <sup>2</sup> )	100-200
puissance absorbée (w)	2300
rendement surfacique maxi (m <sup>2</sup> /h)	400,00
réservoir eau propre/sale (l)	10/10
tension - phases (v )	220-240
type de brosse	rouleau
vitesse de rotation des brosses (tr/min)	1100

Référence	Prix HT
200 AUTOLAVEUSE BR 40/10C	-